
1 
 

 
DODATEK 1 

SMLOUVY O DÍLO 
číslo smlouvy zhotovitele: 12-2200-0100 

 
uzavřený mezi smluvními stranami: 

 
 
Město Rokycany 
se sídlem Masarykovo náměstí 1, Střed, 337 01 Rokycany 
IČ: 00259047, DIČ: CZ00259047 
Zastoupené starostou města Ing. Tomášem Radou 
Bankovní spojení: KB Rokycany 
Číslo účtu: 225381/0100 
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických: Ing. Jiří Hlad 
Osoba oprávněná jednat ve věcech správy zeleně: Ing. Lucie Stehlíková                  
  
 (dále jen „Objednatel“) 
 
a 
 
Sweco a.s.    
se sídlem: Táborská 940/31, 140 16 Praha 4 
IČ: 26475081  DIČ: CZ26475081 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze v oddílu B, vložce 
7326 
Zastoupený: Ing. Jan Krejčík, Ph.D., předseda představenstva 
   Ing. Vladimír Mikule, místopředseda představenstva 
   Ing. Nikola Gorelová, členka představenstva 

Společnost zastupuje vůči třetím osobám v celém rozsahu představenstvo a to 
vždy dvěma členy představenstva, nebo písemně pověřeným členem 

Bankovní spojení: Komerční banka a.s. Praha 4 
Číslo účtu: 1700041/0100 
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických: Ing. Martin Pavel, Ing. Libor Sychra 
 
(dále jen „Zhotovitel“) 



2 
 

 
I. 

Úvodní ustanovení 
1. Smluvní strany uzavřely dne 14.10.2022 Smlouvu o dílo č. 12-2200-0100, na jejímž 

základě se zhotovitel zavázal provést pro objednatele zpracování projektové 
dokumentace a provedení inženýrské činnosti na veřejnou zakázku „Zpracování 
protipovodňových opatření“ (dále jen „Smlouva“). Smluvní strany se rozhodly 
Smlouvu prostřednictvím tohoto dodatku změnit tak, jak je uvedeno v čl. II. odst. 1 
tohoto dodatku. 

2. Důvodem k uzavření dodatku je nesoulad konceptu navrhovaného řešení 
protipovodňové ochrany města Rokycany s platným územním plánem Města 
Rokycany, s odkazem na vyjádření MěÚ Rokycany, odboru stavebního ze dne 
13.12.2023 pod č. j. MeRo/11246/OST/23, které tvoří přílohu tohoto dodatku. 
V současné době se připravuje změna územního plánu č. 5, jejíž dokončení je 
nezbytné pro úspěšné dokončení projektu. 

 
II. 

Předmět dodatku 
1. V článku III. Doba plnění, odstavci 1. se ruší první věta a nahrazuje se následujícím 

novým zněním: 
 

 „Smluvní strany se dohodly, že předmět smlouvy jako celek bude proveden  

do konce měsíce června 2025.“ 
 

III.  
Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají ujednáním smluvních stran obsaženým v tomto 
dodatku nedotčena. 

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem uveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Zaslání dodatku do registru smluv 
zajistí objednatel. 

3. Tento dodatek je vyhotoven v elektronické podobě se zaručenými elektronickými podpisy 
zástupců smluvních stran založenými na kvalifikovaném certifikátu. 
 

V Rokycanech dne      V Praze dne  
Za Objednatele:                                                            Za Zhotovitele: 
 
 
 
 
 
…………………………………….. ………………………………… 
 
 

Ing. Vladimír 

Mikule

Digitálně podepsal 

Ing. Vladimír Mikule 

Datum: 2024.02.26 

14:00:11 +01'00'

Ing. Nikola 

Gorelová

Digitálně podepsal 

Ing. Nikola Gorelová 

Datum: 2024.02.26 

14:30:22 +01'00'

Podepsal Ing. Tomáš Rada
DN: cn=Ing. Tomáš Rada, c=CZ,
o=Město Rokycany, ou=626,
email=trada@rokycany.cz
Datum: 2024.02.27 14:18:47
+01'00'

Ing. Tomáš
Rada



Spis. zn.: MeRo/9620/OST/23 Stu V Rokycanech: 13.12.2023
Č.j.: MeRo/11246/OST/23

Vyřizuje:
Tel.:
E-mail:
ID datové schránky:

Ing. Vendula Stupková

.cz
mmfb7hp

VYJÁDŘENÍ

Městský úřad Rokycany, odbor stavební, úřad územního plánování, jako úřad územního plánování
příslušný podle § 6 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon),
ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), na žádost, kterou dne 26.10.2023 podala
společnost

Sweco Hydroprojekt a.s., IČO 26475081, Táborská č.p. 940/31, 140 00 Praha 4-Nusle
ve věci:

Rokycany - revitalizační a protipovodňová opatření

s d ě l u j e,
že:

záměr v částech SO 04, SO 06, SO 07, SO 08 je přípustný a v částech SO 01,
SO 02, SO 03 a SO 05 je nepřípustný.

Podkladem pro vydání tohoto vyjádření byl koncept navrhovaného řešení protipovodňové ochrany města
Rokycany, vč. popisu navrhovaných opatření a grafického zpracování, za kterou zodpovídá společnost
Sweco Hydroprojekt a.s., z 6/2023, č. zak. 12-2200.
Návrh je členěn na stavební objekty:
SO 01 PB PPO centrální části města (Klabava a Holoubkovský p.), SO 02 PB PPO jižní části města
(Klabava), SO 03 PB PPO podél Holoubkovského potoka nad ul. Dvořákova, SO 04 Revitalizace
Rakovského potoka, SO 05 Revitalizace okolí areálu tenisových kurtů, SO 06 Revitalizace
Holoubkovského potoka mezi Rokycany a Borkem, SO 07 Revitalizace údolní nivy Klabavy
pod Rokycany, SO 08 Revitalizace Holoubkovského potoka nad Borkem.

Návrh byl posuzován dle platného Územního plánu Rokycany, který nabyl účinnosti dne 14.9.2018,
v úplném znění po změně č. 1, č. 2 a č.4, která nabyla účinnosti dne 26.9.2023.

MĚSTSKÝ ÚŘAD ROKYCANY
odbor stavební
Masarykovo náměstí 1
Střed
337 01 Rokycany



Č.j. MeRo/11246/OST/23 str. 2

Poučení:
Toto vyjádření nenahrazuje rozhodnutí ani opatření jiných správních orgánů podle zvláštních předpisů.

Otisk úředního razítka

Ing. Radka Janová v. r.
vedoucí stavebního odboru

Za správnost vyhotovení: Ing. Vendula Stupková

Obdrží:
Sweco Hydroprojekt a.s., IDDS: i2cegr3



Č.j. MeRo/11246/OST/23 str. 3

Na vědomí:
Městský úřad Rokycany, odbor stavební, Masarykovo náměstí č.p. 1, Střed, 337 01 Rokycany 1


